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給与所得者の個人番号を
記入してください。

異動された給与所得者の
氏名を記入してください｡

給与支払者の法人番号又
は個人番号を記入してく
ださい。

税額通知書の「宛名番号」
欄の番号を記入してくだ
さい。

税額通知書の「指定番号」
を必ず記入してください｡

この届出書について対応
ができる人の係名等を記
入してください。

異動した人の異動年月日及
び特別徴収税額を何月分か
ら何月分までいくら徴収し
たかを記入してください。

アの特別徴収税額から
イの徴収済額を差し引い
た金額を記入してください。

新勤務先で何月分から、
いくら徴収するかを記入
してください。

通知書等に受給者番号の
記載が必要な場合は記入
してください。

一括徴収した税額を何月
分で納入されるかを記入
してください。

異動後の未徴収税額の徴収
方法を記入してください｡

異動の事由を記入してください｡

令和6年1月1日現在の
住所を記入してください｡

「理由」欄は該当番号を
記入してください。

給与の支払を受けなく
なった後の住所を記入し
てください。
なお、1月1日現在の住
所と同じ場合は「同上」
と記入してください。

転勤等により勤務先が変
更になる場合で、新しい
勤務先で引き続き特別徴
収を希望される場合は、
新しい勤務先の名称及び
必要事項を記入してくだ
さい。

初めて藤枝市へ特別徴収
税額の納入をされる場合
は○を記入してください｡

新しい給与支払者の個
人番号又は法人番号を
記入してください。

給与又は退職手当等の支
払われる予定年月日を記
入してください。

前記の支払予定日ごとの徴収予
定額の合計を記入してください｡
なお、この金額は上記（ウ）未
徴収税額と同額になります。

特別徴収税額通知書の「特別徴収税額」欄の金額を記
入してください。なお、年度途中において税額変更通
知書を受けた人については税額変更通知書の変更後の
「特別徴収税額」欄の金額を記入してください。

◆給与支払報告書・特別徴収に係る給与所得者異動届出書の記載の仕方◆
給与支払報告
特 別 徴 収 に係る給与所得者異動届出書 年 度

←個人番号の記載に当たっては、
　左端を空欄とし右詰めで記載
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１．特別徴収継続の場合
特別徴収義務者
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又は法人番号
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２．一括徴収の場合

徴収予定月日 徴収予定額
（上記（ウ）と同額）

月 日 円

１．異動が令和　年12月31日までで、一括徴収の申出があったため

２．異動が令和　年１月１日以降で、特別徴収の継続の申出がない
ため

理　

由

年昭和･平成 月 日
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1　.　退　　　　　　　職
2　.　転　　　　　　　勤
3　.　休　職　・　長　欠
4　.　死　　　　　　　亡
5　.　支払少額・不定期
6　.　合　併　・　解　散
7　.　そ　　　の　　　他　
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◎送付先 〒426-8722 静岡県藤枝市岡出山１丁目11番１号
藤枝市財政経営部課税課　市民税係　（直通　054-643-3187）

※印の欄は届出者において記載する必要はありません。

令和

（Ｃ欄記入）

（Ｄ欄記入）
（本人納付）

届出書はHPからダウンロードできます。　　https://www.city.fujieda.shizuoka.jp/benri/shinseisho/kurashi/1445913094943.html

３．普通徴収の場合
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異動理由１．異動が令和　年12月31日までで、一括徴収の申出がないため
２．令和　年５月31日までに支払われるべき給与又は退職手当等の額が未徴収税額（ウ）以下であるため
３．死亡による退職であるため

理　

由 右から
番号を
記入


